Katalog

Vogelart:

Schauklasse:

Kifig Vorname

216
277
278
279
280
281
282
283
284
397
398
399
400
413
414
415
416
421
422
423
424
460
461
462
472
473
474
475
476
477
478
479

Peter
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Mustapha
Ernad
Ernad
Ernad
Ernad
Sasa

Sasa

Sasa

Sasa

Sasa

Sasa

Sasa

Sasa
Alexander
Alexander
Alexander
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas

Schauklasse:

Kifig Vorname

121
122
123
466
467
468
469
470
471

Thomas
Thomas
Thomas
Alexander
Alexander
Alexander
Alexander
Alexander
Alexander

Farbkanarien
1d Einzel Lipochrom (weify und gelb)

Nachname

Breit
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Trabelsi
Mesic
Mesic
Mesic
Mesic
Malovic
Malovic
Malovic
Malovic
Malovic
Malovic
Malovic
Malovic
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb

1e Einzel Lipochrom (rot)

Nachname

Szivats
Szivats
Szivats
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb
Leeb

Farbschlag

gelb intensiv
weil rezessiv
weil rezessiv
weil rezessiv
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb intensiv
gelb intensiv
gelb intensiv
weil} rezessiv
gelb intensiv
gelb intensiv
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb intensiv
gelb intensiv
gelb intensiv
gelb intensiv
weil rezessiv
weil} rezessiv
gelb intensiv
weil} rezessiv
weil} rezessiv
gelb ivoor schimmel
gelb ivoor schimmel
gelb schimmel
gelb schimmel
gelb ivoor schimmel

gelb intensiv

Farbschlag

rot schimmel
rot schimmel
rot schimmel
rot schimmel
rot schimmel
rot schimmel
rot intensiv weilfliigel
rot schimmel

rot schimmel

RingNr
5
18
14
27
35
39
2
42
55
88
94
31
66
40
47
42
38
49
50
24
36
2
4
27
31
32
10
12
11
44
27
23

RingNr
146

141

201

10

20

15
18

Preis Punkt Rang

90
91 2
88
0 0
88
87
87
87
88
0 0
&9
&9
&9
88
90
&9
89
90
91 3
0
0 0
89
87
88
90
91
87
88
92 1
89
91
89

Punkt

&9
87
90 3
88
&9
90 2
&9
&9
91 1

Preis Rang



Vogelart:

Schauklasse:

Kifig Vorname

15 Karl

16 Karl
174 Miodra
175 Miodra
176 Miodra
177 Miodra
178 Miodra
179 Miodra
180 Miodra
181 Miodra
217 Peter

463 Alexander
464 Alexander
465 Alexander

Schauklasse:

Kifig Vorname

47 Karl
124 Thomas

Schauklasse:

Kifig Vorname

25 Karl
26 Karl
27 Karl
28 Karl
29 Karl
222 Erich

Farbkanarien

1f Einzel Lipochrom Mosaik (gelb und rot)
Nachname Farbschlag RingNr  Preis Punkt Rang
Schrammel rot mosaik 2 27 0 0
Schrammel rot mosaik 2 107 89
Gligoric gelb mosaik 1 47 € 90
Gligoric gelb mosaik 2 52 € 91 2
Gligoric gelb mosaik 2 15 € 89
Gligoric gelb mosaik 1 26 € 92 1
Gligoric gelb mosaik 2 39 € 87
Gligoric gelb mosaik 2 71 € 90 3
Gligoric gelb mosaik 2 22 € 88
Gligoric gelb mosaik 2 60 € 89
Breit gelb mosaik 2 32 87
Leeb gelb mosaik 1 37 89
Leeb gelb mosaik 2 1 89
Leeb rot mosaik 2 22 88

2e Einzel KI. Melanin (weif, gelb und rot)
Nachname Farbschlag RingNr  Preis Punkt Rang
Schrammel isabell gelb intensiv 117 89
Szivats schwarz rot intensiv 157 90 1

3e Einzel Nichtkl. Melanin (weif, gelb und rot)

Nachname Farbschlag RingNr  Preis Punkt Rang
Schrammel satinet gelb intensiv 133 90 3
Schrammel satinet gelb ivoor intensiv 166 91 1
Schrammel schw. p." Graufligel" gelb 61 90 2
Schrammel schw. p." Graufligel" gelb 31 90
Schrammel schw. p." Graufligel" weiss 80 89

Klug phaeo rot schimmel 85 0 0



